令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　倉敷スポーツ公園

岡山県倉敷スポーツ公園施設見学等依頼書

下記のとおり公園施設の見学及び使用をお願いします。

見 学 希 望 日

団 体 名

住 所

担 当 者 名

連 絡 先

目 的

児童･生徒 人 学 年

引 率 者 人
そ の 他
(保護者)

見学希望の施設

施 設 案 内

交 通 手 段

到 着 予 定 時 刻 　　　　：　　　　ごろ 出発予定時刻 　　　　：　　　　ごろ

見 学 時 間 　　　　：　　　　　　～　　　　　　：

昼 食 ・ 自 由 行 動 □有　　□無　　(希望場所) □わんぱく広場　□その他（　　　　　　　）

雨 天 時 の 予 定 　 □雨天決行　　□延期・中止　　□その他（　　　　　　　　　　　）

□貸し切りバス　　□公共交通機関　　□その他（　　　　　　　　　）

その他希望事項

行 動 予 定

内
訳

人数　　　　　　人見 学 者

□展示室　　□観客席　　□グラウンド　□わんぱく広場　□その他（　　　　　　　　　　　　）

□希望する　　□希望しない

電話　(　　　　　)　　　　- ＦＡＸ　(　　　　　)　　　　-

□遠足　　□社会見学　　□課外授業　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　理事長   殿

住 所

団 体 名

代 表 者 名

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

職・氏名

〒　　　　-